Indice di Tempestivita: -17.97

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture frovate: 103

Pagamento
Id lofto Numero fattura Data Denoml.ncmone cic Data Data Numero/Anno (giorni Importo
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
scadenza)
30-12-  EUROEDIZIONI 29-01-2025  rx vo.
13693621737 02602724 e EROEION aarsisas00 2 03022025  5/2025 5 140
13759954706 1025003467 ]2062;' POSTSELT’;“ANE 7B537F6597 09022025 03000005 972025 % 120.05
13799992998 FATT/2025/00114 ]25(;2;' TECNODID SRL  B4F4B13518 14022025 03000005  ¢/2025 Y 175
13810438502 3/PA ‘24(;2;' KEYPASS SR.L.  B4FEIES72 28022025 4000005 272025 24 2656
13810492196 32/PA ‘;62;' KEYPASS S.R.L.  B4FA5CA88F 28022025 03090005  3/2025 25 1300
13811962171 14 13-01- SECURPOL  grosascprp 28022025 3000005  8/2025 25 60
2025 S.PA.
13884671390 202500000031 22062;' SIL2000SRL  B4BE571050 22022025 (3000005  4/2025 19 624
31:01- MY ENGLISH 10-02-2025
13937775912 26 a5 RO shle  B2BSFIEOF2 2 03-00-2025  7/2025 7 7020
31-01-  GRUPPO 28-02-2025
13943944589 736/P o GlomanT s, B461D30500 2 28-02-2025  22/2025 0 3661.28
13954389929 FVED2 02362?' LEAR';'Q':G UP' marssssose 05032025 ogpo0p5 1972025 5 135
13985155320 1025028672 026(;%' POSTSELT’;“ANE 7B537F6597 08032025 o8 00 0005 2172025 8 16.42
14029014041 7 81-01- SECURPOL  prosascpir 2802-2025 o5 000005  20/2025 0 60
2025 SPA.
14063491732 0000001433/PA ‘27(;2? M’QDP'SAOFT B4ECFOCB55 177032025 95000005  18/2025 a7 500
14063492144 0000001 434/PA ‘2762? M’;E;"ZOFT BAED1245A9 17032025 og 0p 0005 17/2025 a7 1275
17-02- UCA
14112157492 264 2ops ASSICURAZIONE B373C4C2D5 05-03-2025 28099025  23/2025 5 552
SPA
Jsop.  UNIPOL
14125013447 1230000022334 = ASSICURAZIONI B373C4C2D5 28032025 19032025  30/2025 16 12
SPA
25-02- . UNIPOL 08-03.2025 12-03-2025  29/2025
14125013549 U1230000022335 2 ASSICSUFI,QQZIONI B373C4C2D5 : 19039000 2819008 16 5790
2705, BORGIONE
14174489713 V3-5663 o025 CENTRO B5ADF68398 04042025 o 030005  37/2025 14 1219.13
DIDATTICO SRL
270y  BORGIONE
14174489801 V3-5662 o005 CENTRO  B5ADF68398 04042025 51035005 3472025 14 1028.56
DIDATTICO SRL
2705, BORGIONE
14174489803 V3-5661 005 CENTRO B5SADF68398 04042025 51 030005  35/2025 14 561.56
DIDATTICO SRL
14180079174 1025054281 0256%' POSTSELT’:“ANE 7853776597 04042025 15 030005 3172025 23 57.02
14224629944 1 28-02- SECURPOL  posascpir 31032025 91030005 33/2025 410 60

2025 SP.A.



14247403739

14283602073

14317257358

14317257395

14321556387

14386724305

14393387759

14398074127

14473460267

14473764423

14539296987

14547672825

14565748212

14582986346

14586685610

14611924731

14626077903

14636732677

14639996866

14658753763

14673047646

14684448536

14724146064

14727225074

14748513271

U1230000023038

93

2359/ETO 2025

2360/ETO 2025

202500000440

230/2025

V3-8988

1025079474

32/C

119

170

V3-10960

238/H

179

222

1025103202

162

121/

157-FE

246-2025-FE

282/H

429/60 2025

239

124

14/CFPA

12-03-
2025

07-03-
2025

25-03-
2025
25-03-
2025
25-03-
2025

01-04-
2025

31-03-
2025

04-04-
2025

14-04-
2025

10-04-
2025
22-04-
2025

22-04-
2025

28-04-
2025
23-04-
2025
02-05-
2025
06-05-
2025

30-04-
2025

30-04-
2025
09-05-
2025

30-04-
2025

10-05-
2025

14-05-
2025

16-05-
2025
15-05-
2025
23-05-
2025

UNIPOL
ASSICURAZIONI
S.P.A

DETERSHOP
S.R.L.ASOCIO
UNICO

VIVATICKET SPA

VIVATICKET SPA

SIL 2000 SRL

TEACHART SRLS
- ISTITUTO DI
LINGUE E
CULTURE

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

GRADARA
INNOVA SRL A
SOCIO UNICO

SECURPOL
S.P.A.

PROMOS SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

TERME DI SAN
VITTORE SPA

MY ENGLISH
ROOM SRLS

MY ENGLISH
ROOM SRLS

POSTE ITALIANE
S.P.A.

LA
SERIGRAFICA
PUBBLICITARIA
SNC

CONEROBUS
SERVICE S.R.L.

SIMONE
GRANDE S.N.C.

C.B.M.
CONSULENZA
BIOMEDICALE

SRL

TERME DI SAN
VITTORE SPA

COSTA
EDUTAINMENT
S.P.A.

MY ENGLISH
ROOM SRLS

SECURPOL
S.P.A.

KEYPASS S.R.L.

B373C4C2D5

B5D5C867A1

BSFEC2940F

BSFEC2940F

B4BES571050

B2135B23CD

B5ADF6839B

IB537F6597

BSFEA454A6

B5C813B045

B6289D1239

B5ADF6839B

B67CCEO2F8

B46C21369E

B235F3EOF2

IB537F6597

B6368F566F

B50D818699

B64EB87875

B62F5831B5

B67CCEO2F8

B66B87035E

B42E0151F0

B5C813B045

B43C210E14

13-04-2025

07-05-2025

24-04-2025
24-04-2025

30-04-2025

01-05-2025

04-05-2025
04-05-2025
14-05-2025

31-05-2025

31-05-2025
28-05-2025

30-04-2025
23-05-2025
10-05-2025

05-06-2025

31-05-2025

30-06-2025

30-05-2025

30-06-2025

19-05-2025
13-06-2025

16-06-2025
30-06-2025

30-06-2025

21-03-2025

21-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

05-04-2025

16-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

05-05-2025

10-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

15-05-2025

21-05-2025

10-06-2025

04-06-2025

10-06-2025

38/2025

34/2025

45/2025

44/2025

47/2025

78/2025

89/2025

86/2025

87/2025

85/2025

88/2025

90/2025

91/2025

92/2025

98/2025

100/2025

104/2025

105/2025

101/2025

102/2025

99/2025

103/2025

117/2025

116/2025

120/2025

30

6218.79

426.77

364.31

625

6445

46.99

37.59

600

65

955

58.25

1418.18

10370

3600

13.85

3625.2

3668.18

805

444.7

3083.64

1336.36

15250

65

1830



14764344979

14764403193

14773399323

14780442212

14780446971

14786724772

14806435175

14812285703

14813914379

14880507723

14922747765

14952953546

14959037466

14994037067

15018605965

15022848280

15087300104

15095439545

15107959138

15111733827

15117651818

15117682517

15148492175

15155443606

15195554611

15241343404

40/P

39/P

32/PA

179/00

180/00

V3-13800

160/S

1025129902

364 /PA

128

372

2619/FVIDF

4/PA-2025

201/00

202500000938

3250232369

133

1025160665

3/PA-2025

1/PA

1/001

2-2025

FPA 6/25

419

FPA 7/25

271/PA

21-05- TRE GI SAS DI M.

2025  DUBBINI & C.
21-05- TRE GI SAS DI M.
2025  DUBBINI & C.

CROCE ROSSA
28:05-  ITALIANA -
2025 COMITATO DI
ANCONA ODV
TIPOLITOGRAFIA
220622' EMMEPIESSE
SNC
TIPOLITOGRAFIA
220622' EMMEPIESSE
SNC
BORGIONE
22";2? CENTRO
DIDATTICO SRL
31-05-  CONEROBUS
2025 SERVICESRLL.
03-06- POSTE ITALIANE
2025 SPA.
CASA EDITRICE
30-05-  LEARDINI
2025  GUERRINO
SRL.
31-05-  SECURPOL
2025 SPA.
03-06- TECHINFORM
2025 SRL.
GRUPPO
‘;ggg' SPAGGIARI
PARMA SPA
20-06-  SCORTECHINI
2025  RAFFAELLA
20-06-  AXIOS ITALIA
2025 SERVICESRLL.
25-06-
e SIL2000SRL
30-06- POSTE ITALIANE
2025 SPA.
30-06  SECURPOL
2025 SPA.
09-07- POSTE ITALIANE
2025 SPA.
11-07-
Jooe  SBAFFILAURA
08-07-  TAMBURI
2025  FEDERICA
30-06- MACCARONE
2025  ANGELA
12207 VIGLIONE
2025  TOMMASO
16-:07-
roon GIULIANISILVIA
17-07- MY ENGLISH
2025  ROOM SRLS
23-07-
~o0s  GIULIANISILVIA
30-07-

2025

KEYPASS S.R.L.

B50D07CF05

B50D07CF05

B701B29D75

B6D5292140

B51318A6A0

B5ADF6839B

B50D818699

IB537F6597

B6EADY7FD8

B5C813B045

B446C597D50

B714E63580

A0226DC634

B4BE571050

B12A5F59B2

B5C813B045

IB537F6597

B55B977A16

05-06-2025

05-06-2025

28-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

29-06-2025

31-07-2025

03-07-2025

30-06-2025

30-06-2025

31-07-2025
13-07-2025

20—07—‘2025
20—07—?025
31 -O7-3025
30-07-‘2025
31 —O7—?O25
08-08-3025
1 0—08—‘2025
1 0-08-\2025
31 —07—2025
11 —08—‘2025
1 6—07—?025
1 8-08-?025
23-07-‘2025

31-08-2025

04-06-2025

04-06-2025

30-05-2025

10-06-2025

10-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

23-06-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

12-07-2025

18-07-2025

01-08-2025
01-08-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

30-07-2025

07-08-2025

07-08-2025

115/2025

114/2025

112/2025

119/2025

118/2025

124/2025

121/2025

122/2025

125/2025

123/2025

149/2025

169/2025

174/2025

170/2025

171/2025

173/2025

172/2025

186/2025

228/2025
227/2025

190/2025

188/2025

189/2025

187/2025

226/2025

266/2025

268/2025

21

21

792

2025

100

279.83

292.5

25.09

3854.53

32.04

373.72

65

4000

855.16

4200

1359.84

625

14.96

65

19.34

4200

4200

12600

10080

2500

26970

600

390



15250439647

15265356014

15265617892

15287872895

15401479297

15448800129

15529699810

15530105966

15647684385

15711355841

15720988164

15744290141

15760267957

15782458479

15904144756

15973935104

16031792004

16031792530

16042369882

16042369912

16042369939

16062766892

16097263393

16124042081

16157767709

16167569818

8/E

3/FE

549

139

2025-VAS-
0000281

0000002551/PA

1025207779

144

202500001499

696/PA

149

9/P1

1025228917

664

4786/P

154

1017

1018

U1230000027437

U1230000027438

U1230000027439

474/00

30/PA

5007/P

1025265564

02475/25

31-07-
2025
01-08-
2025

25-07-
2025

31-07-
2025
25-08-
2025
02-09-
2025
11-09-
2025
31-08-
2025
25-09-
2025
30-09-
2025
30-09-
2025
10-10-
2025
10-10-
2025
14-10-
2025
31-10-
2025
31-10-
2025

18-11-
2025

18-11-
2025

17-11-
2025

17-11-
2025

17-11-
2025

19-11-
2025

28-11-
2025
30-11-
2025
04-12-
2025
05-12-
2025

BUTTERI LAURA

ROSSI CLAUDIA

OLIMPIA

ONORATI SPORT

SNC DI
ONORATI
SIMONETTA &
C.

SECURPOL
S.P.A.

VASTARREDO
SRL

MADISOFT
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

SECURPOL
SP.A.

SIL 2000 SRL

DI.MAS SRL

SECURPOL
SP.A.

MIRITE SRL
POSTE ITALIANE

S.P.A.

TECHINFORM
SR.L

GRUPPO

GIODICART SRL

SECURPOL
SP.A.

UCA

ASSICURAZIONE

SPA
UCA

ASSICURAZIONE

SPA
UNIPOL

ASSICURAZIONI

S.P.A
UNIPOL

ASSICURAZIONI

S.P.A
UNIPOL

ASSICURAZIONI

S.P.A

TIPOLITOGRAFIA

EMMEPIESSE
SNC

TECNOB SRL

GRUPPO

GIODICART SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

B7968A4FFA

B5C813B045

B727374E14

B7EB14CF46

IB537F6597

B5C813B045

B4BE571050

B7C8CS5E191

B5C813B045

B892A31763

IB537F6597

B88CA94056

B8A9274385

B5C813B045

B373C4C2D5

B373C4C2D5

B373C4C2D5

B373C4C2D5

B373C4C2D5

BPOCA3306F

B489FA3F73

B8A9274385

B85271E5DD

B26CA18641

30-08-2025

30-08-2025

27-08-2025

31 -08-2025
25—09—‘2025
02-1 O—‘2025
11-1 O—?OQS
30-09-‘2025
31-1 O-‘2025
30-1 1—?025
31-1 O—‘2025
10-1 1—‘2025
09-1 1-?025
30-1 1—‘2025
30-1 1—?025

30-11-2025

18-12-2025

18-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

19-11-2025

31-12-2025
30-12-2025
03-01-2026

04-01-2026

01-08-2025

05-08-2025

07-08-2025

07-08-2025

26-08-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

07-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

229/2025

236/2025

267/2025

265/2025

272/2025

274/2025

276/2025

275/2025

281/2025

282/2025

283/2025

401/2025

403/2025

402/2025

400/2025

399/2025

395/2025

397/2025

394/2025

393/2025

396/2025

398/2025

426/2025

428/2025

424/2025

425/2025

4200

4200

416.95

65

3692.2

1590

26.86

65

625

3865.49

65

183.61

35.13

1790

2045.61

65

174

356

5028

183.3

1200

423.72

161.36

80



16167663138 158 30-11-

2025
16264122329 FATT/2025/02488 /)%
2025
22-12-
16304488661 202500002115 2
16313332567 1025291208  241%

2025

SECURPOL
SPA. B5C813B045

TECNODID SRL  B96C92A1DB

SIL 2000 SRL  B9BAOSDDAéS
POSTE ITALIANE

SPA. B85271E5DD

31-12-2025
16-01-2026
31-01-2026

23-01-2026

10-12-2025

23-12-2025

29-12-2025

29-12-2025

42712025

433/2025

434/2025

435/2025

65

190

110

32.35

200583.42



