

Indice di Tempestività: -17.97

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 103

Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura
13693621737	02602/24	30-12-2024	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	B4F513330D	29-01-2025	03-02-2025	5/2025	5	140
13759954706	1025003467	10-01-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	09-02-2025	03-02-2025	9/2025	-6	120.05
13799992998	FATT/2025/00114	15-01-2025	TECNODID SRL	B4F4B13518	14-02-2025	03-02-2025	6/2025	-11	175
13810438502	3/PA	14-01-2025	KEYPASS S.R.L.	B4F8E1E872	28-02-2025	04-02-2025	2/2025	-24	2656
13810492196	32/PA	16-01-2025	KEYPASS S.R.L.	B4F45CA88F	28-02-2025	03-02-2025	3/2025	-25	1300
13811962171	14	13-01-2025	SECURPOL S.P.A.	B09535CE1F	28-02-2025	03-02-2025	8/2025	-25	60
13884671390	202500000031	20-01-2025	SIL 2000 SRL	B4BE571050	22-02-2025	03-02-2025	4/2025	-19	624
13937775912	26	31-01-2025	MY ENGLISH ROOM SRLS	B235F3E0F2	10-02-2025	03-02-2025	7/2025	-7	7020
13943944589	736/P	31-01-2025	GRUPPO GIODICART SRL	B461D30500	28-02-2025	28-02-2025	22/2025	0	3661.28
13954389929	FVED2	03-02-2025	LEARNING UP SRL	B4F65582BE	05-03-2025	28-02-2025	19/2025	-5	135
13985155320	1025028672	06-02-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	08-03-2025	28-02-2025	21/2025	-8	16.42
14029014041	17	31-01-2025	SECURPOL S.P.A.	B09535CE1F	28-02-2025	28-02-2025	20/2025	0	60
14063491732	0000001433/PA	17-02-2025	MADISOFT S.P.A.	B4ECF0CB55	17-03-2025	28-02-2025	18/2025	-17	500
14063492144	0000001434/PA	17-02-2025	MADISOFT S.P.A.	B4ED1245A9	17-03-2025	28-02-2025	17/2025	-17	1275
14112157492	264	17-02-2025	UCA ASSICURAZIONE SPA	B373C4C2D5	05-03-2025	28-02-2025	23/2025	-5	552
14125013447	U1230000022334	25-02-2025	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A	B373C4C2D5	28-03-2025	12-03-2025	30/2025	-16	12
14125013549	U1230000022335	25-02-2025	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A	B373C4C2D5	28-03-2025	12-03-2025 12-03-2025	29/2025 28/2025	-16	5790
14174489713	V3-5663	27-02-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B5ADF6839B	04-04-2025	21-03-2025	37/2025	-14	1219.13
14174489801	V3-5662	27-02-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B5ADF6839B	04-04-2025	21-03-2025	36/2025	-14	1028.56
14174489803	V3-5661	27-02-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B5ADF6839B	04-04-2025	21-03-2025	35/2025	-14	561.56
14180079174	1025054281	05-03-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	04-04-2025	12-03-2025	31/2025	-23	57.02
14224629944	111	28-02-2025	SECURPOL S.P.A.	B09535CE1F	31-03-2025	21-03-2025	33/2025	-10	60

14247403739	U1230000023038	12-03-2025	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A.	B373C4C2D5	13-04-2025	21-03-2025	38/2025	-23	30
14283602073	93	07-03-2025	DETERSHOP S.R.L. A SOCIO UNICO	B5D5C867A1	07-05-2025	21-03-2025	34/2025	-47	6218.79
14317257358	2359/ETO 2025	25-03-2025	VIVATICKET SPA	B5FEC2940F	24-04-2025	24-03-2025	45/2025	-31	426.77
14317257395	2360/ETO 2025	25-03-2025	VIVATICKET SPA	B5FEC2940F	24-04-2025	24-03-2025	44/2025	-31	364.31
14321556387	202500000440	25-03-2025	SIL 2000 SRL	B4BE571050	30-04-2025	05-04-2025	47/2025	-25	625
14386724305	230/2025	01-04-2025	TEACHART SRLS - ISTITUTO DI LINGUE E CULTURE	B2135B23CD	01-05-2025	16-04-2025	78/2025	-15	6445
14393387759	V3-8988	31-03-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B5ADF6839B	04-05-2025	30-04-2025	89/2025	-4	46.99
14398074127	1025079474	04-04-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	04-05-2025	30-04-2025	86/2025	-4	37.59
14473460267	32/C	14-04-2025	GRADARA INNOVA SRL A SOCIO UNICO	B5FEA454A6	14-05-2025	30-04-2025	87/2025	-14	600
14473764423	119	10-04-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	31-05-2025	30-04-2025	85/2025	-31	65
14539296987	170	22-04-2025	PROMOS SRL	B6289D1239	31-05-2025	30-04-2025	88/2025	-31	955
14547672825	V3-10960	22-04-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B5ADF6839B	28-05-2025	30-04-2025	90/2025	-28	58.25
14565748212	238/H	28-04-2025	TERME DI SAN VITTORE SPA	B67CCE02F8	30-04-2025	30-04-2025	91/2025	0	1418.18
14582986346	179	23-04-2025	MY ENGLISH ROOM SRLS	B46C21369E	23-05-2025	05-05-2025	92/2025	-18	10370
14586685610	222	02-05-2025	MY ENGLISH ROOM SRLS	B235F3E0F2	10-05-2025	10-05-2025	98/2025	0	3600
14611924731	1025103202	06-05-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	05-06-2025	21-05-2025	100/2025	-15	13.85
14626077903	162	30-04-2025	LA SERIGRAFICA PUBBLICITARIA SNC	B6368F566F	31-05-2025	21-05-2025	104/2025	-10	3625.2
14636732677	121/S	30-04-2025	CONEROBUS SERVICE S.R.L.	B50D818699	30-06-2025	21-05-2025	105/2025	-40	3668.18
14639996866	157-FE	09-05-2025	SIMONE GRANDE S.N.C.	B64EB87875	30-05-2025	21-05-2025	101/2025	-9	805
14658753763	246-2025-FE	30-04-2025	C.B.M. CONSULENZA BIOMEDICALE SRL	B62F5831B5	30-06-2025	21-05-2025	102/2025	-40	444.7
14673047646	282/H	10-05-2025	TERME DI SAN VITTORE SPA	B67CCE02F8	19-05-2025	15-05-2025	99/2025	-4	3083.64
14684448536	429/60 2025	14-05-2025	COSTA EDUTAINMENT S.P.A.	B66B87035E	13-06-2025	21-05-2025	103/2025	-23	1336.36
14724146064	239	16-05-2025	MY ENGLISH ROOM SRLS	B42E0151F0	16-06-2025	10-06-2025	117/2025	-6	15250
14727225074	124	15-05-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	30-06-2025	04-06-2025	116/2025	-26	65
14748513271	14/CFPA	23-05-2025	KEYPASS S.R.L.	B43C210E14	30-06-2025	10-06-2025	120/2025	-20	1830

14764344979	40/P	21-05-2025	TRE GI SAS DI M. DUBBINI & C.	B50D07CF05	05-06-2025	04-06-2025	115/2025	-1	792
14764403193	39/P	21-05-2025	TRE GI SAS DI M. DUBBINI & C.	B50D07CF05	05-06-2025	04-06-2025	114/2025	-1	2025
14773399323	32/PA	28-05-2025	CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI ANCONA ODV	B701B29D75	28-05-2025	30-05-2025	112/2025	2	100
14780442212	179/00	20-05-2025	TIPOLITOGRAFIA EMMEPIESSE SNC	B6D5292140	20-05-2025	10-06-2025	119/2025	21	279.83
14780446971	180/00	20-05-2025	TIPOLITOGRAFIA EMMEPIESSE SNC	B51318A6A0	20-05-2025	10-06-2025	118/2025	21	292.5
14786724772	V3-13800	26-05-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B5ADF6839B	29-06-2025	16-06-2025	124/2025	-13	25.09
14806435175	160/S	31-05-2025	CONEROBUS SERVICE S.R.L.	B50D818699	31-07-2025	16-06-2025	121/2025	-45	3854.53
14812285703	1025129902	03-06-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	03-07-2025	16-06-2025	122/2025	-17	32.04
14813914379	364 /PA	30-05-2025	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L.	B6EAD97FD8	30-06-2025	16-06-2025	125/2025	-14	373.72
14880507723	128	31-05-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	30-06-2025	16-06-2025	123/2025	-14	65
14922747765	372	03-06-2025	TECHINFORM S.R.L.	B46C597D50	31-07-2025	23-06-2025	149/2025	-38	4000
14952953546	2619/FVIDF	13-06-2025	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	B714E63580	13-07-2025	12-07-2025	169/2025	-1	855.16
14959037466	4/PA-2025	20-06-2025	SCORTECHINI RAFFAELLA		20-07-2025	12-07-2025	174/2025	-8	4200
14994037067	901/00	20-06-2025	AXIOS ITALIA SERVICE S.R.L.	A0226DC634	20-07-2025	12-07-2025	170/2025	-8	1359.84
15018605965	202500000938	25-06-2025	SIL 2000 SRL	B4BE571050	31-07-2025	12-07-2025	171/2025	-19	625
15022848280	3250232369	30-06-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	B12A5F59B2	30-07-2025	12-07-2025	173/2025	-18	14.96
15087300104	133	30-06-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	31-07-2025	12-07-2025	172/2025	-19	65
15095439545	1025160665	09-07-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	08-08-2025	18-07-2025	186/2025	-21	19.34
15107959138	3/PA-2025	11-07-2025	SBAFFI LAURA		10-08-2025	01-08-2025 01-08-2025	228/2025 227/2025	-9	4200
15111733827	1/PA	08-07-2025	TAMBURI FEDERICA		10-08-2025	18-07-2025	190/2025	-23	4200
15117651818	1/001	30-06-2025	MACCARONE ANGELA		31-07-2025	18-07-2025	188/2025	-13	12600
15117682517	2-2025	12-07-2025	VIGLIONE TOMMASO		11-08-2025	18-07-2025	189/2025	-24	10080
15148492175	FPA 6/25	16-07-2025	GIULIANI SILVIA		16-07-2025	18-07-2025	187/2025	2	2500
15155443606	419	17-07-2025	MY ENGLISH ROOM SRLS	B55B977A16	18-08-2025	30-07-2025	226/2025	-19	26970
15195554611	FPA 7/25	23-07-2025	GIULIANI SILVIA		23-07-2025	07-08-2025	266/2025	15	600
15241343404	271/PA	30-07-2025	KEYPASS S.R.L.		31-08-2025	07-08-2025	268/2025	-24	390

15250439647	8/E	31-07-2025	BUTTERI LAURA		30-08-2025	01-08-2025	229/2025	-29	4200
15265356014	3/FE	01-08-2025	ROSSI CLAUDIA OLIMPIA		30-08-2025	05-08-2025	236/2025	-25	4200
15265617892	549	25-07-2025	ONORATI SPORT SNC DI ONORATI SIMONETTA & C.	B7968A4FFA	27-08-2025	07-08-2025	267/2025	-20	416.95
15287872895	139	31-07-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	31-08-2025	07-08-2025	265/2025	-24	65
15401479297	2025-VA5-0000281	25-08-2025	VASTARREDO SRL	B727374E14	25-09-2025	26-08-2025	272/2025	-30	3692.2
15448800129	0000002551/PA	02-09-2025	MADISOFT S.P.A.	B7EB14CF46	02-10-2025	18-09-2025	274/2025	-14	1590
15529699810	1025207779	11-09-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	11-10-2025	18-09-2025	276/2025	-23	26.86
15530105966	144	31-08-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	30-09-2025	18-09-2025	275/2025	-12	65
15647684385	202500001499	25-09-2025	SIL 2000 SRL	B4BE571050	31-10-2025	07-10-2025	281/2025	-24	625
15711355841	696/PA	30-09-2025	DI.MAS SRL	B7C8C5E191	30-11-2025	10-10-2025	282/2025	-51	3865.49
15720988164	149	30-09-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	31-10-2025	10-10-2025	283/2025	-21	65
15744290141	9/P1	10-10-2025	MIRITE SRL	B892A31763	10-11-2025	25-11-2025	401/2025	15	183.61
15760267957	1025228917	10-10-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZB537F6597	09-11-2025	25-11-2025	403/2025	16	35.13
15782458479	664	14-10-2025	TECHINFORM S.R.L.	B88CA94056	30-11-2025	25-11-2025	402/2025	-5	1790
15904144756	4786/P	31-10-2025	GRUPPO GIODICART SRL	B8A9274385	30-11-2025	25-11-2025	400/2025	-5	2045.61
15973935104	154	31-10-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	30-11-2025	25-11-2025	399/2025	-5	65
16031792004	1017	18-11-2025	UCA ASSICURAZIONE SPA	B373C4C2D5	18-12-2025	25-11-2025	395/2025	-23	174
16031792530	1018	18-11-2025	UCA ASSICURAZIONE SPA	B373C4C2D5	18-12-2025	25-11-2025	397/2025	-23	356
16042369882	U1230000027437	17-11-2025	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A	B373C4C2D5	20-12-2025	25-11-2025	394/2025	-25	12
16042369912	U1230000027438	17-11-2025	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A	B373C4C2D5	20-12-2025	25-11-2025	393/2025	-25	5028
16042369939	U1230000027439	17-11-2025	UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A	B373C4C2D5	20-12-2025	25-11-2025	396/2025	-25	712
16062766892	474/00	19-11-2025	TIPOLITOGRAFIA EMMEPIESSE SNC	B90CA3306F	19-11-2025	25-11-2025	398/2025	6	183.3
16097263393	30/PA	28-11-2025	TECNOB SRL	B489FA3F73	31-12-2025	10-12-2025	426/2025	-21	1200
16124042081	5007/P	30-11-2025	GRUPPO GIODICART SRL	B8A9274385	30-12-2025	10-12-2025	428/2025	-20	423.72
16157767709	1025265564	04-12-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	B85271E5DD	03-01-2026	10-12-2025	424/2025	-24	161.36
16167569818	02475/25	05-12-2025	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	B96CA18641	04-01-2026	10-12-2025	425/2025	-25	80

16167663138	I58	30-11-2025	SECURPOL S.P.A.	B5C813B045	31-12-2025	10-12-2025	427/2025	-21	65
16264122329	FATT/2025/02488	17-12-2025	TECNODID SRL	B96C92A1DB	16-01-2026	23-12-2025	433/2025	-24	190
16304488661	202500002115	22-12-2025	SIL 2000 SRL	B9BA06DDA6	31-01-2026	29-12-2025	434/2025	-33	110
16313332567	1025291228	24-12-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	B85271E5DD	23-01-2026	29-12-2025	435/2025	-25	32.35

200583.42